Mehir belirlendikten sonra, onunla ilgili olarak uzlaştığınız
şeyler konusunda size günah yoktur. Şüphesiz ki Allah (her şeyi) hakkıyla bilendir, hüküm
ve hikmet sahibidir.
26 Ebû Ca’fer Muhammed b. el-Hasen b. Alî et-Tûsî, Tehzîbü’l-ahkâm fî şerhi’l-Mukni’a
(Tahran: Dâru’l-İslâmiyye, 1384/1964), 250-252.
27 Fahrettin Atar, “Nikâh”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (İstanbul: TDV
Yayınları, 2007) 33/112-117; Ebû Hanîfe Nu‘mân b. Sâbit b. Zûtâ b. Mâh, el-Fıkhü’l-ekber
(b.y.: Mektebetü’l-Furkân, 1419/1999), 251-262.

23/644) de bu konuyu Hz. Peygamber’e sormuş, Peygamberimiz de bu
soruyu şöyle yanıtlamıştır: “Ona söyle, karısına dönsün. Sonra karısını
temizleninceye kadar bıraksın, sonra hanımı hayız olsun, sonra da
temizlensin. Bundan sonra dilerse onu eşi olarak yanında tutsun, dilerse de
ilişkiye girmeden önce boşasın.